
TACHISTA HOLDING ApS

CVR-nr.: 29322627

Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Jon Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TACHISTA HOLDING ApS
Holmegårdsvej 16
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29322627
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13

Egenkapitalen udgør kr. -65.412

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenhed omkring kapitalandelenes økonomiske situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5	8.993
Resultat af ordinær primær drift		-5	8.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-581.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	498.273
Andre finansielle indtægter		18	0
Andre finansielle omkostninger		0	-81
Ordinært resultat før skat		13	-73.866
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		13	-73.866
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	132.638
Overført resultat		13	-206.504
I alt		13	-73.866

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		88.378	88.378
Tilgodehavender i alt		88.378	88.378
Likvide beholdninger		3.616	3.603
Omsætningsaktiver i alt		91.994	91.981
AKTIVER I ALT		91.994	91.981

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-35.584	-35.584
Overført resultat		-154.828	-154.841
Egenkapital i alt		-65.412	-65.425
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.404	157.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.406	157.406
Gældsforpligtelser i alt		157.406	157.406
PASSIVER I ALT		91.994	91.981

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0